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Općina:

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka o izradi plana : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Javna rasprava : Javni uvid održan

do:
od:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Pravna osoba/tijelo koje je
izradilo plan:

Pečat pravne osobe koja je
izradila plan:

Direktor:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

ZAVOD ZA PROSTORNO
PLANIRANJE, d.d.

31000 OSIJEK          VIJENAC PAJE KOLARIĆA 5a

Pečat predstavničkog tijela: Predsjednik predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

31000 OSIJEK          VIJENAC PAJE KOLARIĆA 5a

OSIJEK

( Konačni prijedlog )

IVANA RADOLOVIĆ, građ.teh.vis.
IVICA BUGARIĆ, dipl.ing.građ.
STJEPAN STAKOR, dipl.ing.kult.tehn.
VLADO SUDAR, dipl.ing.građ.
SANDRA HORVAT, dipl.ing.arh.

SANDRA HORVAT, dipl.ing.arh.

KRUNOSLAV LIPIĆ dipl. ing. arh.

"Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije" br.17/23

1 : 10001.

NAMJENA I KORIŠTENJE POVRŠINA

"PROIZVODNO-POSLOVNA ZONA II" VELIKA KOPANICA
II. IZMJENE I DOPUNE UPU-a

OPĆINA VELIKA KOPANICA
BRODSKO-POSAVSKA  ŽUPANIJA

ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE d.d. OSIJEK
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31000 OSIJEK          VIJENAC PAJE KOLARIĆA 5a

POSTOJEĆE

1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

TUMAČ PLANSKOG ZNAKOVLJA

1.GRANICE

GRANICA OBUHVATA PLANA
PLANIRANO

VELIKA KOPANICA
"PROIZVODNO-POSLOVNA ZONA II"

2. POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

GOSPODARSKA NAMJENA - SVE GOSPODARSKE NAMJENE
GOSPODARSKA NAMJENA

I

JAVNE ZELENE POVRŠINEZ4

3.PROMETNE POVRŠINE

PJEŠAČKE POVRŠINE

VODNE POVRŠINE

POSLOVNA NAMJENAK

UREĐAJ ZA PROČIŠĆAVANJEIS2

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE

ZAMJENSKI POLJSKI PUT

INFRASTRUKTURNA NAMJENA

S

40 m

0.04 ha

20 m0 m 10 m
Mjerilo: 1 : 1000

0,01 ha

POSTOJEĆE PLANIRANO

( datum objave ):

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA

OPĆINA VELIKA KOPANICA
II. IZMJENE I DOPUNE 

KOLNE POVRŠINE

IVAN METEŠ

TOMISLAV JAGIĆ, mag.ing.sliv.

 03.05.2024.
 17.05.202426. travnja 2024. godine

Broj ugovora 40/22,51/22,66/23 
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